stran potvrzeno souhrnným Předávacím protokolem, který tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy. 
Potvrzení souhrnného Předávacího protokolu je nezbytnou podmínkou pro vystavení 
faktury ze strany Poskytovatele.

III.
Cena a platební podmínky

3.4. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy činí:

cena bez DPH:  2 655 000 Kč (slovy:  dva milióny šest  set  padesát  pět  tisíc  korun 
českých), 

výše DPH (21 %): 557 550 Kč (slovy: pět set padesát sedm tisíc pět set padesát korun 
českých), 

cena včetně DPH: 3 212 550 Kč (slovy: tři milióny dvě stě dvanáct tisíc pět set padesát 
korun českých).

3.5. Bude-li Smlouva ukončena předčasně, a to z jakéhokoli důvodu, a Poskytovatel z tohoto 
důvodu bude poskytovat Dodávku databáze a Technickou podporu jen po část období 
dle článku II. odst. 2.1. Smlouvy, náleží mu za toto období poměrná část ceny uvedené v